
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

128319 05/10/202403 02 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

Estadual                                          
Sub-12 A2
ARENA 4G GUARULHOS

RONALDO MARCOS DE OLIVEIRA
LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO
LUCAS DE MELO SILVA

1680
1736
1522
1770

19:04 19:16

00 00

19:17 19:30

02 00

19:35 20:00

01 02
03 02

190043 IAN MORAIS DIAS TOLEDO 01
193486 GABRIEL SILVA GUEDES 03
195726 EDUARDO CORIOLANO MACHADO 04
174866 GUILHERME BAETA DO AMARAL 08
181902 RAFAEL DIAS DE SOUZA 09
180044 GABRIEL DIAS DE SOUZA 10 **:**
172907 FELLIPE DE CARVALHO FABRI TURRI 11
172854 LUCAS BENEVIDES PORTELA 12
176825 PEDRO WILLYAN CAETANO DA SILVA SOUZA 16
174010 HENZO DE AZEVEDO LIMA 20 18:14
175510 FELIPE DE SOUSA SILVA 28
202344 DAVI PAULINO DA COSTA 29
173265 JUAN PEDRO DE SOUZA CESAR 55
184140 CAIO CESAR PEREIRA GUIRãO 99 **:**

16
01
12

03
04
09

09
08
11
10

10
11
10
28
20
03

55
11
55
99
55 08:34

xxx

REINALDO RIADO LOPES6482

THIAGO FRANCISCO DO NASCIMENTO8555

GABRIEL DE PAULA FREITAS6969

9901
08:42

9902
08:57

0903
19:25

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

191211 VÍTOR URIAS SOBRINHO 01
201755 GABRIEL MARQUESIM SCHINCARIOL 02
191209 JOãO MARCOS BARBOZA OMODEI 04
191666 ARTHUR GARCIA DA SILVA 05
200920 MIGUEL DA SILVA ZANLUQUI 06
192580 ARTUR QUINTEIRO ARBEX 09
178312 BRUNO MARCELLO CARDOSO 10 00:26
201113 CAUÃ DE LIMA SARTOR VICENTE 11
181897 MIGUEL HENRIQUE NASCIMENTO BARBOSA 12 01:38
200700 MATHEUS FELIPE LEITE 13
191678 RONALDO ROCHA CARVALHO NETO 14
200919 RENATO COUTINHO SOUTO MAIOR 15
191655 GABRIEL DE ARRUDA CAMPOS 16
200709 DAVI TONELLI SILVA 20

12
20
01

04
06
02

10
09
05
11

11
13
10

16
15
14

08:57 09:49

xxxx

1101

18:17

0202

23:08

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO LUIS GARCIA8953

JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR8924

H
E

N
Z

O
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 L
IM

A
 (

20
)

R
E

IN
A

LD
O

 R
IA

D
O

 L
O

P
E

S

B
R

U
N

O
 M

A
R

C
E

LL
O

 C
A

R
D

O
S

O
 (

10
)

R
O

D
R

IG
O

 L
U

IS
 G

A
R

C
IA

LUCIANO ALBERTO DA SILVA 7680

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

EDICEU SARAIVA JUNIOR 8961

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE


