



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128319 CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS 03 X 02 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE 05/10/2024

COMPETIÇÃO: Estadual

CATEGORIA: Sub-12

GINÁSIO: ARENA 4G

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

05/10/2024

1680	ÁRBITRO PRINCIPAL: RONALDO MARCOS DE OLIVEIRA
1736	ÁRBITRO AUXILIAR: LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA
1522	CRONOMETRISTA: CAMILA REGGIOLI GALVÃO
1770	ANOTADOR: LUCAS DE MELO SILVA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	19:04	19:16
2º PER.	19:17	19:30
3º PER.	19:35	20:00
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	02	X 00
3º PER.	01	X 02
FINAL	03	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
190043	IAN MORAIS DIAS TOLEDO	01			16	03	09	10	55
193486	GABRIEL SILVA GUEDES	03			01	04	08	11	11
195726	EDUARDO CORIOLANO MACHADO	04			12	09	11	10	55
174866	GUILHERME BAETA DO AMARAL	08				10	28	99	
181902	RAFAEL DIAS DE SOUZA	09					20	55	
180044	GABRIEL DIAS DE SOUZA	10	***				03		
172907	FELIPE DE CARVALHO FABRI TURRI	11							
172854	LUCAS BENEVIDES PORTELA	12							
176825	PEDRO WILLYAN CAETANO DA SILVA SOUZA	16							
174010	HENZO DE AZEVEDO LIMA	20	18:14						
175510	FELIPE DE SOUSA SILVA	28							
202344	DAVI PAULINO DA COSTA	29							
173265	JUAN PEDRO DE SOUZA CESAR	55							
184140	CAIO CESAR PEREIRA GUIRÃO	99	***						
6482	Técnico: REINALDO RIADO LOPES								
8555	Massagista: THIAGO FRANCISCO DO NASCIMENTO								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
6969	Auxiliar Técnico: GABRIEL DE PAULA FREITAS								

CAPITÃO:
HENZO DE AZEVEDO LIMA (20)

TÉCNICO:
REINALDO RIADO LOPES

01	99	02	99	03	09	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
08:42		08:57		19:25																			

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
191211	VÍTOR URIAS SOBRINHO	01			12	04	10	11	16
201755	GABRIEL MARQUESIM SCHINCARIOL	02			20	06	09	13	15
191209	JOÃO MARCOS BARBOZA OMODEI	04			01	02	05	10	14
191666	ARTHUR GARCIA DA SILVA	05				11			
200920	MIGUEL DA SILVA ZANLUQUI	06							
192580	ARTUR QUINTEIRO ARBEX	09							
178312	BRUNO MARCELLO CARDOSO	10	00:26						
201113	CAUÁ DE LIMA SARTOR VICENTE	11							
181897	MIGUEL HENRIQUE NASCIMENTO BARBOSA	12	01:38						
200700	MATHEUS FELIPE LEITE	13							
191678	RONALDO ROCHA CARVALHO NETO	14							
200919	RENATO COUTINHO SOUTO MAIOR	15							
191655	GABRIEL DE ARRUDA CAMPOS	16							
200709	DAVI TONELLI SILVA	20							
8953	Técnico: RODRIGO LUIS GARCIA								
	Massagista:								
	Preparador Físico:								
8924	Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
BRUNO MARCELLO CARDOSO (10)

TÉCNICO:
RODRIGO LUIS GARCIA

01	11	02	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
18:17		23:08																				

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: LUCIANO ALBERTO DA SILVA **REGISTRO:** 7680

EQUIPE: CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: EDICEU SARAIVA JUNIOR **REGISTRO:** 8961

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE **ASSINATURA:**